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Muzeu Schaffen dhe Koleksioni Winter-
thur mbledhin gjithçka që ka të bëjë 
me këtë temë. 

Nëse keni një foto, ne do ta skanoj-
më atë në vend dhe do të shkruajmë 

historinë prapa saj. 
Mund ta kthesh foton 
në shtëpi. 

Nëse keni një send 
që dëshironi të na e 
lini, ne do të do-
kumentojmë sendin 
dhe do ta shtojmë në 
koleksion, së bashku 
me historinë që shkon 
me të. 

Një ngjarje e orga-
nizuar nga Shoqëria 
Historike Winterthur 
dhe Koleksioni Win-
terthur.

Eja nga:
E shtunë, 20 prill 2024 OSE 

E shtunë, 01 qershor 2024 OSE 
E shtunë, 02 tetor, 2024

14:00 – 17:00 

Museum Schaffen
Lagerplatz 9, 8400 Winterthur

Ejani
  

dhe n
a  

vizit
oni!

Historia e 
 migratëve në 
 Winterthur 
nuk është 

shkruar ende! 
Të dashur emigrantë, na 
ndihmoni! Sillni foto-

grafi, fotografi dhe 
objekte dhe na tregoni 
historinë tuaj për to. 


